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Kallelse till årsstämma
Årsstämman kommer att äga rum tisdagen den 
25 april kl 19:00. Föreningens alla medlemmar är 
välkomna att vara med i diskussioner och ta beslut 
i de ärenden som rör föreningen. Ta chansen att 
vara med och påverka! Årsstämman äger rum i 
styrelserummet mitt emot tvättstugan.

Beslut om bredbandslösning
En punkt som kommer att tas upp på årsstämman 
är vilken bredbandslösning vi ska ha i föreningen. 
Styrelsen delade för ett tag sedan ut en enkät 
för att ta reda på intresset för gruppanslutning av 
bredband och/eller TV. En klar majoritet av de svar 
som kom in var positiva till någon form av avtal, 
vilket gör att styrelsen på stämman kommer att 
föreslå följande för beslut:

1. Inget gruppavtal alls
2. Gruppavtal endast för bredband
3. Gruppavtal för både bredband och TV

Exakt utformning av frågorna och eventuella 
maxpriser kommer att beskrivas mer detaljerat i 
den formella kallelsen till stämman.

Motioner till årsstämman
Har du en idé om förändring – stor eller liten – 
är du välkommen att lämna in en motion. Denna 
granskas av styrelsen och tas sedan upp på 
årsstämman. Motioner ska lämnas in till styrelsen 
senast 5 mars, antingen via brfbraviken@gmail.
com eller i den blå lådan utanför tvättstugan.
Notera att stämman inte kan ta ställning till förslag 
som framkommer under mötets gång.

Vårstädning lördag 22 april
Lördagen den 22 april är det dags för vår-
städning. Vi träffas kl. 10 utanför port 14. Det 
är en fin möjlighet att träffa grannar och sam-
tidigt bidra med en insats som gynnar hela 
föreningen. Alla deltagare bjuds på en lättare 
lunch.

Valberedningen söker kandidater
I en bostadsrättsförening krävs det att personer 
engagerar sig i styrelsen, valberedningen eller 
som revisiorer – annars fungerar inte föreningen. 
Därför är det viktigt att valberedningen får in förslag 
på personer som kan tänka sig att engagera sig i 
föreningen. Hör av dig till valberedningen om du är 
intresserad eller vill ge förslag på någon som du 
tror skulle vara intresserad.
Kontaktuppgifter: Anneli Orvnäs, 073-633 93 39, 
eller Jonas Nyström, 070-560 20 12

HSB Kund- och Medlemsservice
För hjälp vid alla olika typer av ärenden (exempelvis 
lägenhetsöverlåtelser, panter och avgifter) kan 
man kontakta HSB Kund- och Medlemsservice på 
telefon 010-442 11 00.
Från och med årsskiftet har de nya öppettider enligt 
följande:
Månd-onsd och fredag: 08:00-16:30
Torsd: 08:00-18:00


